
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

321 

今後の行事予定 

 

 

☆ 新春賀詞交歓会開催（第４回いばらき創業塾）☆ 

    

期日 １月１４日（火） １７：３０～（役員会 １６：４０～） 

場所 ホテルテラスザガーデン水戸（水戸市宮町１-７） 

 主な内容 

   新  入  会  員  紹  介  

 

    篠原商事 代表 

    篠原 直樹氏 

    （清掃業） 

 

 

   株式会社 OfficeZERO 

    Booking Manager 

    松岡 輝正氏 

 

会員の皆様、宜しくお願い致します！ 

 

 

 ◆正副理事長･正副委員長・正副部会長会議  １６：４０～１７：２０                  

 内容 ①会員コンベンションについて  

     ②平成２８年度総会について  ③ その他 

 ◆新春講演会 1７：３０～１９：３０ 

    演題 「心のこもったおもてなし」 

    講師 小田 與之彦氏   株式会社 加賀屋 代表取締役 

 ◆新春賀詞交歓会 １９：４０～２０：４０ 

    ※会費６,０００円は当日申し受け致します 

 ※開催のご案内を流しました。 

  新年早々ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上 

  ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 ※出欠返信期日が１月６日となっております。宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

  ＜平成２８年予定＞ 

 

  ○１月１３日（月） ＪＮＢ新春賀詞交歓会  場所 ： ホテルオークラ東京 

  ○１月１４日（火） ISEC 賀詞交歓会（創業塾）場所：ホテル テラス ザ ガーデン水戸 

  ○３月 ４日（金） 会員コンベンション（創業塾）場所：三の丸ホテル 

                              

 

    

 

 行事報告●１２月 

第４回正副理事長・委員長・部会長会議  ＜12/7（月）17：30～ ホテルテラスザガーデン水戸＞ 

 出席者 15 名 

 

１２月合同例会 年末懇親会 ＜12/7（月）18：30～ ホテルテラスザガーデン水戸＞ 

 年末懇親会では、豪華景品が当たるビンゴゲームにて盛り上がりました。入会予定者の方々もご参加いただき、楽しいひと時を過ごし 

 今年の締めくくりとなりました。（参加人数 23 名）  

 ご参加いただきました皆様、年末のお忙しい中有り難うございました。 

 

 

事務局より                                                      

 平成２７年１２月２９日（火）～平成２８年１月３日（日）  事務局お休みとなります。 

 

 今年も色々有り難うございました。来年もよろしくお願いいたします。 

 良いお年をお迎え下さい！！ 

 

 


